بارم درس(  مای تیم توسط  شده )تهیه سوالات  حل راهنمای ردیف 

۱ 

کنید:   مشخص  را زیر  عبارات  بودن غلط  یا صحیح

ح یصح -۱

ح یصح -۲

( میغلط )ناتوان بود -۳

ح یصح -۴

۲ 

۲ 

کنید:   پر  مناسب  کلمات  با را خالی جاهای

یبهنام محمد -۵

)هجده هزار(  ۱۸۰۰۰ -۶

۷- ۲۸۸۷ 

یدفاع عیصنا -۸

۱۳۶۱سوم خرداد  -۹

مظلومان  -۱۰

۲ 

۳ 

دهید: کوتاه  پاسخ زیر  سوالات به

پنج استان.  -۱۱

. م یتا بمان میاآمده -۱۲

خود.  یکتاتور یحکومت د  یبرا یجد  یدیتهد -۱۳

)فتح خرمشهر(.   المقدستی ب ات یعمل  -۱۴

ت ی آموز از فعال خلق(، کومله، دموکرات، فرقان )هر کدام که در ذهن دانش  نی)مجاهد  نیمنافق  -۱۵